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Gelijkvloerse verd. + tuin te huur € 800
Holsbeeksesteenweg 265 3010 Kessel-Lo    1  1  101 m²

https://www.immosurplus.be/gelijkvloerse-verd-tuin-te-huur-in-kessel-lo/6331521/


Beschrijving
Charmante woning te huur in Kessel-Lo, een exclusieve plek nabij Leuven! Deze ruime gelijkvloerse woning, omringd door groen, biedt inkomhal met
apart gastentoilet. 
Geniet van het uitzicht en ontspan in de lichtrijke woonkamer met open keuken. Daarnaast biedt de ruime berging plaats voor allerhande spullen. 
De woning heeft 1 slaapkamer en een badkamer met douche en ligbad. Maar dat is nog niet alles! Deze woning onderscheidt zich door haar unieke
ligging en het adembenemende uitzicht op de fraai aangelegde tuin. 

Met slechts 3 km tot het bruisende centrum van Leuven en een supermarkt en school op amper 2 km afstand, biedt deze woning het beste van beide
werelden. Het energieprestatiecertificaat (EPC) waardeert deze woning met een 140 kWh/m² (Label B).

Een appartement om snel te ontdekken!

Details

Algemene info

Bouwjaar
2008

Staat
Goede staat

Bebouwing
Halfopen

Verdiepingen
1

Tuin
Ja

Terras 1
noord

Parkings buiten
1

Parking binnen
Nee

Indeling

Keuken
Ja (VS volledig geïnstalleerd)

Slaapkamer 1
15 m²

Badkamer
douche en ligbad

Douchekamers
1

Toiletten
1

Wasplaats
Ja

Geografische ligging

Buurt
Centraal

Winkels op
1.100 m

School op
2.400 m

Openbaar vervoer op
150 m

Autosnelweg op
2.000 m

Afmetingen

Bewoonbare oppervlakte
101 m²

Comfort

Handicapvriendelijk
Nee

Energie

EPC
140

Ramen
Pvc

Elektriciteitskeuring
Ja, conform

Type verwarming
Gas cv

Verwarming
Individueel

Financieel

Prijs
€ 800 per maand

Referentie
Gelijkvloers appartement te Kessel-Lo

Ter beschikking stelling
01 februari 2025


	Gelijkvloerse verd. + tuin te huur € 800
	Beschrijving
	Details
	Algemene info
	Geografische ligging
	Energie
	Afmetingen
	Financieel
	Comfort
	Indeling


